Kreis Frankfurt Pokal 2023/24

1. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen

In der 1.kk gibt es bei 10 gemeldeten Mannschaften eine Vorrunde.

Spiellokal Kreispokalendrunde: Schule am Ried in Ffm-Enkheim,
Barbarossastr. 65

nu.Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 21:58 | Seite 1 von 1

Fr. 08.09.2023 20:15 v (1)

Sa. 13.01.2024 10:00
12:30
14:45

TG Sachsenhausen 04 11|
TG Sachsenhausen 04 111
TG Sachsenhausen 04 11|
TV Seckbach 1875 Il

TG Bornheim 1860 Il
TSG Nieder-Erlenbach
TV 1875 Sindlingen I

TG Sachsenhausen 04 1|

4:2
4:0
4:0
0:4



