

Kreis Frankfurt Pokal 2023/24

1. Kreisklasse Herren

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

In der 1.kk gibt es bei 10 gemeldeten Mannschaften eine Vorrunde.

Spieldaten Kreispokalrunde: Schule am Ried in Ffm-Enkheim,
Barbarossastr. 65

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 08.09.2023 20:15 v (1)	TG Sachsenhausen 04 III	TG Bornheim 1860 III	4:2
Sa. 13.01.2024 10:00	TG Sachsenhausen 04 III	TSG Nieder-Erlenbach	4:0
12:30	TG Sachsenhausen 04 III	TV 1875 Sindlingen II	4:0
14:45	TV Seckbach 1875 II	TG Sachsenhausen 04 III	0:4